
STATISTIKA - 700 (3 SKS) 

Dosen : 201209591 - ASWAR HANIF 

Kelas : 19.3A.39-12302 

 

Berita Acara Pengajaran 

 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 201-H2 

2024-09-26 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:53:59 -

09:52:10  

Teori Statistika Deskriptif dan Penyajian Data  statistika dan penyajian data 

2 201-H2 

2024-10-03 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:26 -

10:00:45  

Notasi Sigma Distribusi Frekuensi Ukuran 

Gejala Pusat Data yang Tidak dikelompokkan  
notasi sigma dan dasar-dasar statistika 

3 201-H2 

2024-10-10 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:37 -

09:47:49  

Ukuran Gejala Pusat Data yang dikelompokkan, 

dan Ukuran dispersi.  

ukuran gejala pusat data yang 

dikelompokkan dan ukuran dispersi 

4 201-H2 

2024-10-17 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:36:03 -

09:46:26  

Kemiringan Distribusi Data, Keruncingan 

Distribusi Data, dan Angka Indeks  

kemiringan, keruncingan distribusi data 

dan angka indeks  

5 201-H2 

2024-10-24 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:04 -

10:01:22  

Regresi dan korelasi sederhana  regresi dan korelasi sederhana 

6 201-H2 

2024-10-31 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:54 -

09:56:31  

Analisa Data Berkala  analisa data berkala 

7 201-H2 

2024-11-07 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:25 -

09:52:22  

Latihan Soal dari materi pertemuan 1-6  quiz 

8 301-H2 

2024-11-14 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:36 -

09:55:27  

UTS  UTS  

9 301-H2 

2024-11-21 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:09 -

09:52:00  

Presentasi Kelompok  presentasi mahasiswa 

10 301-H2 

2024-11-28 

07:30-10:00 
Masuk: 

07:34:04 -

09:46:18  

Presentasi Kelompok  presentasi mahasiswa 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

11 301-H2 

2024-12-05 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:01 -

09:46:57  

Presentasi Kelompok  presentasi mahasiswa 

12 301-H2 

2024-12-12 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:40:43 -

09:54:58  

Presentasi Kelompok  presentasi mahasiswa 

13 301-H2 

2024-12-19 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:38:37 -

09:51:04  

Presentasi Kelompok  presentasi mahasiswa 

14 301-H2 

2025-01-09 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:44:33 -

09:45:27  

Presentasi Kelompok  presentasi mahasiswa 

15 301-H2 

2025-01-16 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:07 -

09:46:34  

Presentasi Kelompok  presentasi mahasiswa 

16 201-H2 

2025-01-23 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:58 -

10:01:34  

UAS  UAS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Kehadiran 

 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 12221095 DEEVA KAYLA MARIZKA RAHADIYAN ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

2 19230024 SAYYIDI KANDAYAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 19230029 ABDULLAH ABID JIBRAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

4 19230101 GHAZIA GASAKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 19230117 ALLIYAH SABILLAH PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 19230211 NIKEN DWI PUSPITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 19230228 KEVIN ANANDHA ARIYONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

8 19230238 YUSRI AHMAD HUSNI LATUCONSINA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 9 

9 19230242 RAZKA FATHIR FAHILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 19230359 MOHAMMAD ADAM NUR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 19230360 PUTRA ANGGARA MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 14 

12 19230414 MUHAMMAD MEIGANTHARA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

13 19230434 IKHSAN PERMANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

14 19230450 EDEN AZRIEL AKBAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 9 

15 19230593 ZAL ABDAN HAYUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 19230618 R.RISKI MAULANA ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 1 

17 19230620 JAFAR JANUARSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 13 

18 19230697 GUSTIAN SAPUTRA MANGGALA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 19230783 MELLSA ANGELINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 19230805 WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 19230809 MUHAMAD AZILDAN RIZALDI RAHMAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 19230813 ALFIEN SETYANTO IRWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 19230964 MUHAMMAD IRSYAD AFDILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 19231004 MUHAMMAD RAFLI ALBANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

25 19231031 ADRIEO SYAFIQ WIBAWA ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 8 

26 19231069 MUHAMMAD RIFKI AHMAJI ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 6 

27 19231184 ANTONI EKO MULYONO ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 5 

28 19231193 JOSE BILEAM SITINJAK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 9 

29 19231282 SEPTIAN ARDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 19231448 M. RAFFI HADIANANTA ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

31 19231478 M.FADHLURROHMAN A. ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ 13 

32 19231497 LOVIAN CHRISTYO HENDRIARTO ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 10 

33 19231601 DHARMANTARA KUSWANTO ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 3 

Total Kehadiran Harian 30 32 25 29 26 27 28 31 28 25 27 26 23 17 21 32 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Penilaian 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 12221095 DEEVA KAYLA MARIZKA RAHADIYAN 93 59 52 71 C 

2 19230024 SAYYIDI KANDAYAS 100 73 50 78 B 

3 19230029 ABDULLAH ABID JIBRAN 93 87 72 63 B 

4 19230101 GHAZIA GASAKI 100 96 58 77 A 

5 19230117 ALLIYAH SABILLAH PUTRI 100 72 46 82 B 

6 19230211 NIKEN DWI PUSPITASARI 100 76 74 82 A 

7 19230228 KEVIN ANANDHA ARIYONO 93 60 46 54 C 

8 19230238 YUSRI AHMAD HUSNI LATUCONSINA 50 44 36 68 D 

9 19230242 RAZKA FATHIR FAHILLAH 100 78 36 78 B 

10 19230359 MOHAMMAD ADAM NUR 100 75 60 78 B 

11 19230360 PUTRA ANGGARA MAULANA 86 80 82 77 A 

12 19230414 MUHAMMAD MEIGANTHARA 86 67 78 68 B 

13 19230434 IKHSAN PERMANA 93 70 68 68 B 

14 19230450 EDEN AZRIEL AKBAR 50 43 90 68 C 

15 19230593 ZAL ABDAN HAYUN 100 80 54 78 B 

16 19230618 R.RISKI MAULANA 7 5 0 0 E 

17 19230620 JAFAR JANUARSYAH 79 57 90 68 B 

18 19230697 GUSTIAN SAPUTRA MANGGALA 100 57 54 81 B 

19 19230783 MELLSA ANGELINA 100 55 30 71 C 

20 19230805 WULANDARI 100 64 30 81 C 

21 19230809 MUHAMAD AZILDAN RIZALDI RAHMAT 100 68 34 81 B 

22 19230813 ALFIEN SETYANTO IRWAN 100 75 36 78 B 

23 19230964 MUHAMMAD IRSYAD AFDILLAH 100 72 74 71 B 

24 19231004 MUHAMMAD RAFLI ALBANI 93 75 44 77 B 

25 19231031 ADRIEO SYAFIQ WIBAWA 43 27 42 82 D 

26 19231069 MUHAMMAD RIFKI AHMAJI 29 26 82 34 D 

27 19231184 ANTONI EKO MULYONO 29 15 0 32 E 

28 19231193 JOSE BILEAM SITINJAK 50 32 60 68 D 

29 19231282 SEPTIAN ARDIANSYAH 100 57 36 54 D 

30 19231448 M. RAFFI HADIANANTA 86 68 46 77 C 

31 19231478 M.FADHLURROHMAN A. 79 66 54 78 C 

32 19231497 LOVIAN CHRISTYO HENDRIARTO 57 51 26 54 D 

33 19231601 DHARMANTARA KUSWANTO 7 34 24 32 E 

 


